tuam], fortitudinem et longanimitatem, constantiam i superabilem, fidem non factam, spem inconcus-  
sam, mentem devotam, humilitatem perfectam, in-  
telligentiam rectam, benignitatem, modestiam, una-  
nimatatem, pacem, concordiam, castitatem, absti-  
nentiam, vigiliam, discretionem, rectitudinem,  
scientiam, pietatem, consilium, et in cunctis actibus  
bonis inviolatam perseverantiam. Aufer, Domine  
Iesu Christe, ab eo quidquid pravum et distortum,  
et [al., est] quidquid saluti contrarium, quidquid  
anime noxiū [al., nocivum], superbiam, jactan-  
tiā, vanam gloriam, elationem, quidquid ad ulti-  
mum displicens esse potest. Circumda eum interius  
et exteriorū tuū protectionis auxilio, ut te defensore  
sit tutus, te protegente securus, te docente scīns.  
Ostende ei viam per quam ambulet, tribue ei the-  
sauros sapientiae ut 235 sciat et habeat unde nova  
et vetera proferat, fac eum in omnibus tua sequi  
vestimenta, et de sua ministratio gaudium bonum  
adipisci, ut post hujus sæculi excursum, cum ante  
tribunal tuū venerit, cum multiplici fructu anima-  
rum illud [al., add. ei] præmium etiam largiaris  
cum omnibus quos tibi representabit, quod fidelibus  
dispensatoribus tuis pro tuo nomine laborantibus in  
terris te promisiſt [al., reprobromisiſt] daturum esse  
in celis; qui cum Deo Patre, etc. Amen.

Tunc tradat ei regulam episcopus, legendo regulam,  
dicens :

Accipe regulam a sanctis Patribus nobis traditam  
al regendum et custodiendum gregem tibi a Deo cre-  
ditum, quantum ipse Deus constituerit, et hu-  
mana fragilitas permiserit.

Postea dei ei baculum, legendo, dicens :

Accipe baculum pastoralis officii quem præferas  
catervae tibi commissæ ad exemplum justæ severitatis  
et correctionis.

Deinde prosequatur missam, et dicatur Epistola ad  
Timothéum : « Omnis Scriptura divinitus inspirata, »  
etc. (II Tim. iii, 16.) Et Evangelium secundum  
Lucam : « Quis putas fidelis servus? » (Luc. xii, 42.)  
Crede in unum Deum Patrem. Offertorium; et tunc  
offerat abbas novus duos magnos panes, 236 duos  
potus vini [al., duo barilia vino plena], duas torchias  
cum pecunia in torchiis infixa usque ad devotionem

A novi abbatis pro oblatione. Oblatione facta remaneant  
novus abbas et assistentes in locis suis ante altare, et  
tunc dominus episcopus procedat in missa, et lavet  
manus suas dicendo : Lavabo inter innocentes, etc.  
Et tunc administratur una hostia vero abbate novo.  
Sequitur secreta.

Munera, quæsumus, Domine, suscipe placatus,  
et [al., add. hunc] electum famulū tuū semper [al.,  
add. ei] ubique misericorditer protege. Per Domi-  
num.